
公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

止水栓10個　外18品
目

航空自衛隊
第５航空団基地業務群
会計隊長　渡邉　一夫
宮崎県児湯郡新富町大字新
田19581

令和5年7月6日
三晃株式会社
大分県大分市三佐
4-3-11

2320001001186 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

1,647,481

現像液フィルター４
個　外６品目

航空自衛隊
第５航空団基地業務群
会計隊長　渡邉　一夫
宮崎県児湯郡新富町大字新
田19581

令和5年7月6日
株式会社山田商会
東京都中央区銀座
西8-10

2010001059314 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

3,291,772

ＨＩ継手20個　外
158品目

航空自衛隊
第５航空団基地業務群
会計隊長　渡邉　一夫
宮崎県児湯郡新富町大字新
田19581

令和5年7月7日
有限会社成和産業
福岡県春日市昇町
3-210

8290002040875 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

2,200,000

記念マーキング用
シールの製作３枚
外２品目

航空自衛隊
第５航空団基地業務群
会計隊長　渡邉　一夫
宮崎県児湯郡新富町大字新
田19581

令和5年7月7日
株式会社熊野屋
東京都中央区日本
橋本町4-5-12

2010001056848 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

1,391,940

送水ポンプ交換及び
部品交換

航空自衛隊
第５航空団基地業務群
会計隊長　渡邉　一夫
宮崎県児湯郡新富町大字新
田19581

令和5年7月11日
サクラ電機興業
宮崎県日南市上平
之町2-5-22

－ 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

4,499,000

フィルム３箱　外２
品目

航空自衛隊
第５航空団基地業務群
会計隊長　渡邉　一夫
宮崎県児湯郡新富町大字新
田19581

令和5年7月11日
株式会社山田商会
東京都中央区銀座
西8-10

2010001059314 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

3,320,240

ブラックＴ溶液４個
外５品目

航空自衛隊
第５航空団基地業務群
会計隊長　渡邉　一夫
宮崎県児湯郡新富町大字新
田19581

令和5年7月12日

ナンテック株式会
社
宮崎県宮崎市大字
瓜生野6298-8

2350001001225 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

4,327,585

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及
び数量

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及

び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

令和５年７月



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及
び数量

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及

び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

令和５年７月

パッキン200個　外
13品目

航空自衛隊
第５航空団基地業務群
会計隊長　渡邉　一夫
宮崎県児湯郡新富町大字新
田19581

令和5年7月13日

米良電機産業株式
会社
宮崎県宮崎市別府
町4-33

9350001002084 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

5,720,935

スキャナー１個　外
276品目

航空自衛隊
第５航空団基地業務群
会計隊長　渡邉　一夫
宮崎県児湯郡新富町大字新
田19581

令和5年7月13日

企業組合ライオン
堂
宮崎県宮崎市橘通
西3-1-7

5350005000369 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

5,478,000

換気扇２個　外62品
目

航空自衛隊
第５航空団基地業務群
会計隊長　渡邉　一夫
宮崎県児湯郡新富町大字新
田19581

令和5年7月13日

ユゲデンキ株式会
社
福岡県飯塚市飯塚
11-21

9290001045783 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

5,025,900

マイクスタンド１個
外93品目

航空自衛隊
第５航空団基地業務群
会計隊長　渡邉　一夫
宮崎県児湯郡新富町大字新
田19581

令和5年7月13日
有限会社成和産業
福岡県春日市昇町
3-210

8290002040875 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

2,398,000

泡消火設備ＰＦＯＳ
等含有水収集運搬

航空自衛隊
第５航空団基地業務群
会計隊長　渡邉　一夫
宮崎県児湯郡新富町大字新
田19581

令和5年7月13日

有限会社オイル・
リサイクル
宮崎県延岡市新浜
町2-8935-70

8350002011829 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

50,270,000

産業廃棄物処分
400LI　外６件

航空自衛隊
第５航空団基地業務群
会計隊長　渡邉　一夫
宮崎県児湯郡新富町大字新
田19581

令和5年7月14日

有限会社オイル・
リサイクル
宮崎県延岡市新浜
町2-8935-70

8350002011829 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

2,375,148

電気工作物保安点検

航空自衛隊
第５航空団基地業務群
会計隊長　渡邉　一夫
宮崎県児湯郡新富町大字新
田19581

令和5年7月14日

一般財団法人九州
電気保安協会川内
事業所
鹿児島県薩摩川内
市平佐町2000-1

2290005013264 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

1,166,000



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及
び数量

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及

び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

令和５年７月

ボイラー等整備

航空自衛隊
第５航空団基地業務群
会計隊長　渡邉　一夫
宮崎県児湯郡新富町大字新
田19581

令和5年7月19日

ナンテック株式会
社
宮崎県宮崎市大字
瓜生野6298-8

2350001001225 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

6,371,816

ささがきごぼう28kg
外101品目

航空自衛隊
第５航空団基地業務群
会計隊長　渡邉　一夫
宮崎県児湯郡新富町大字新
田19581

令和5年7月20日
平林食品株式会社
宮崎県延岡市出北
6-1590

4350001006973 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

1,966,980
単価契約、
契約金額は
予定総額

ウインナーソーセー
ジ3.3kg 外42品目

航空自衛隊
第５航空団基地業務群
会計隊長　渡邉　一夫
宮崎県児湯郡新富町大字新
田19581

令和5年7月20日
株式会社山丁
大分県由布市湯布
院町川南1669-1

8320001004092 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

996,010
単価契約、
契約金額は
予定総額

ラベルライター１個
外304品目

航空自衛隊
第５航空団基地業務群
会計隊長　渡邉　一夫
宮崎県児湯郡新富町大字新
田19581

令和5年7月25日
有限会社成和産業
福岡県春日市昇町
3-210

8290002040875 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

7,920,000

シーリングコンパウ
ンド２個　外113品
目

航空自衛隊
第５航空団基地業務群
会計隊長　渡邉　一夫
宮崎県児湯郡新富町大字新
田19581

令和5年7月25日
有限会社成和産業
福岡県春日市昇町
3-210

8290002040875 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

8,360,000

エンジン燃料ドレン
アダプター50個　外
26品目

航空自衛隊
第５航空団基地業務群
会計隊長　渡邉　一夫
宮崎県児湯郡新富町大字新
田19581

令和5年7月28日

スカイレーベル株
式会社
東京都大田区羽田
1-8-8

9010801019840 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

8,436,065

タッチアップペイン
ト10個　外116品目

航空自衛隊
第５航空団基地業務群
会計隊長　渡邉　一夫
宮崎県児湯郡新富町大字新
田19581

令和5年7月28日

スナップオン・
ツールズ株式会社
東京都江東区新木
場2-1-6

2010601030789 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

5,758,874



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及
び数量

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及

び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

令和５年７月

自動車ガソリン２KL
外１品目

航空自衛隊
第５航空団基地業務群
会計隊長　渡邉　一夫
宮崎県児湯郡新富町大字新
田19581

令和5年7月31日

株式会社ＴＡＮＡ
ＫＡ
鹿児島県薩摩川内
市若松町8-23

1340001008602 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

8,215,460

以下余白

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

消防用設備保守点検
（（機器）及び（機
器・総合））

航空自衛隊
第５航空団基地業務群
会計隊長　渡邉　一夫
宮崎県児湯郡新富町大字新
田19581

令和5年7月11日

株式会社ベルラッ
ク
福岡県糟屋郡粕屋
町花ケ浦1-5-6

1290001046459
予決令第99条の
2
（不落随契）

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

1,540,000

ケータリング

航空自衛隊
第５航空団基地業務群
会計隊長　渡邉　一夫
宮崎県児湯郡新富町大字新
田19581

令和5年7月14日

ベルエポック株式
会社
宮崎県宮崎市霧島
3-6

3350001004656
予決令第99条の
2
（不落随契）

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

1,799,479

以下余白

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

再就職の役
員の数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及
び数量

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及

び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号

随意契約による
こととした会計
法令の根拠条文

及び理由
（企画競争又は

公募）

予定価格 契約金額 落札率

令和５年７月


